Вносится депутатом Законодательной Думы Хабаровского края Ольневым С.Л.

Проект

№ ΠB-VII-711

Законодательная Дума Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

		No
<u>'</u>	г. Хабаровск	3/2
	F. A ADADORCK	

О досрочном прекращении полномочий депутата Законодательной Думы Хабаровского края седьмого созыва Емельянова Петра Сергеевича

Руководствуясь пунктом «а» части 1, частью 3 статьи 5 Закона Хабаровского края от 27 ноября 1996 года № 86 «О статусе депутата Законодательной Думы Хабаровского края», Законодательная Дума Хабаровского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Считать досрочно прекращенными полномочия депутата Законодательной Думы Хабаровского края седьмого созыва Емельянова Петра Сергеевича, избранного по Транспортному одномандатному избирательному округу № 6, 12 января 2021 года.
- 2. Направить настоящее постановление временно исполняющему обязанности Губернатора Хабаровского края для официального опубликования.

Председатель Думы

И.В. Зикунова